terrage gne ad terrage. /<sub>19</sub>

Item tient lidit messire Roud par soi de part son altar de saint Jehan en l'igliese de Neufchastel eis Vies forchies terrage entre /<sub>20</sub> les vies VI fossoriers de vigne au terrage.

Neuchâtel. Archives de l'Etat, Recettes diverses, vol. 68, fol. 19<sup>vo</sup>.

PLANCHE V

Extente de Valangin, 1410.

[Vau]lengin /<sub>2</sub>

Non valet quia alibi recognovit. /<sub>3</sub>

Perrodus Soutier, suctor, burgensis in burgo de Vaulengin, juramento /<sub>4</sub> ad sancta Dei evvangelia die tercia mensis septembris anno domini millesimo CCCC<sup>o</sup>X<sup>o</sup>, /<sub>5</sub> tenet a domino nomine suo et Annellete eius uxoris ex obligatione dictis conjugibus /<sub>6</sub> facta nomine gagiere per dominum predictum precio quinque florenorum basiliensium quolibet floreno /<sub>7</sub> eorundem quindecim solidis lausannensibus per dictum dominum a dictis conjugibus habito nomine dicte /<sub>8</sub> obligacionis et pro censu infrascripto, et potest redemi perpetualiter per dominum ut in /<sub>9</sub> littera inde confecta sigillo dicti domini sigillata in presenti extenta ostensa continetur. /<sub>10</sub> Primo de tenemento Henrici Clerc de Cofrano ouz Fallier IIII falcatas prati juxta /<sub>11</sub> pratum heredum Johannis Voutier de Cofrano a vento et pratum Stephani Guion quod /<sub>12</sub> tenet nomine pignorum Johannes Clerc a borea; item, de tenemento Richardi Buedelin /<sub>13</sub>

alias Juglar in prato du For II falcatas prati juxta pratum  
dicti quondam Stephani a /<sub>14</sub> vento et Costam a borea ad  
denarii XVIII denarios lausannenses redditus domino solvendos annua-  
tim /<sub>15</sub> in festo beati Martini yemalis. Item conficetur no-  
mine quo supra tenere a dicto /<sub>16</sub> domino nomine gagiere de  
tenemento Nicolleti dicti Evequo ouz Genevies II falcatas /<sub>17</sub>  
prati juxta pratum Perrodi Betrix a vento et pratum Rey-  
mundi Barata a borea /<sub>18</sub> precio triginta sex solidorum lau-  
sannensium per dictum dominum a dictis conjugibus habito-  
rum nomine dicte /<sub>19</sub> obligacionis et gagiere et pro censu  
infrascripto ut in littera inde confecta sigillo /<sub>20</sub> dicti  
domini sigillata in presenti extenta ostensa continetur; et  
possunt redemi per /<sub>21</sub> dictum dominum ut in dicta littera  
denarii continetur ad VI denarios lausannenses redditus domino sol-  
vendos /<sub>22</sub> ut supra; et est sciendum quod facta reemptione  
dicti census debent cadere et /<sub>23</sub> deduci. Promittens et con-  
ficens ut primus.